1

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2025

EDITAL DE RESULTADO DE RECURSO DA PROVA OBJETIVA

PROCESSO SELETIVO 002/2025

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria de Administração e da

Comissão Especial de Concursos Públicos, nos termos da legislação vigente, torna público o

resultado dos recursos interpostos contra o o resultado da prova objetiva do Processo Seletivo nº

02/2025, publicado em 14 de outubro de 2025.

1. Foram deferidos os recursos dos seguintes inscritos:

Função Inscrição

163-17 Professor III – Ciências Físicas e Biológicas

30123, 30211, 30950, 31116, 32618,

32997, 33539, 34181, 34725, 34920,

35114, 35934, 35984, 36425, 36854,

36863, 36940.

163-22 Professor III - Inglês 30104, 30289, 30622.

163-23 Professor III – Língua Portuguesa  30502, 30674, 31108, 31824, 35309, 36541

2. Todos os demais recursos foram indeferidos.

3. Tratando-se de provas randomizadas, nas quais a ordem das questões e respectivas

alternativas é embaralhada como instrumento de segurança, o caderno de questões e o

gabarito pós-recurso estão disponíveis na Área do Candidato(a).

4.  As respostas dos recursos interpostos estão disponíveis na área do candidato(a). Para

efetuar a consulta, o(a) candidato(a) deverá acessar o site https://ibamsp-

concursos.org.br/login, escolher o referido concurso e digitar seu CPF e senha.

Praia Grande, 03 de novembro  de 2025.

RONALDO FERREIRA DE ALCÂNTARA

Secretário Municipal de Administração Interino

https://ibamsp-concursos.org.br/login
https://ibamsp-concursos.org.br/login